

مروری بر آنچه در اهواز و ماجرای لغو کنسرت‌ها پیش آمد

# سلیقه‌علیه مجوزهای قانونی

معاون وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی: همه نهادها باید از مجوزهای قانونی حمایت کنند



برنامه دولت برای توسعه واحدهای سنگین تولیدی

## رئیس: هپکو و آذرباب را احیا می‌کنیم

استان مرکزی مقصد بیست و نهمین سفر استانی رئیس جمهور بود



مشکلات اینجا مدیریت و مالکیت است. وی با ابراز نارضندی از نبود حمایت از مجتمع صنایع آذرباب، اظهار کرد: بانک کشاورزی ارتباط مأموریتی به اینجا ندارد و باید سهامش به یک مجموعه‌ای که دارای وظایف و تخصص مرتبط است واگذار شود. آیت‌الله رئیسی با اشاره به اینکه فعال و پویا بودن آذرباب با همت کارگران و مهندسان توانمند این واحد تولیدی رقم می‌خورد، تأکید کرد: در اسرع وقت برای حل مشکلات مدیریتی و سهامداری آذرباب تصمیم‌گیری خواهیم کرد.

هپکو، به‌عنوان یکی از مهم‌ترین صنایع کشور، نخستین مقاصد بازدید میدانی رئیس جمهور بودند که طی آن آیت‌الله رئیسی اعلام کرد که مجتمع آذرباب، احیا خواهد شد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری، آیت‌الله رئیسی در اولین برنامه، با حضور در مجتمع صنایع آذرباب از نزدیک در جریان مشکلات این واحد تولیدی قرار گرفت. رئیس جمهور در جمع کارگران این مجتمع ضمن استماع درخواست‌های آنان، با تأکید بر اینکه مشکل اصلی آذرباب، نبود کار نیست، گفت: این مجتمع تولیدی، پولساز و اعتبارساز است اما محور اساسی

استان انجام و اولویت‌هایی در این زمینه تعیین شده است»، اظهار کرد: «به رغم وجود مشکلات بسیار، در استان ظرفیت‌هایی همچون نیروی جوان و کارآمد وجود دارد که این نیروی کارآمد می‌تواند خیلی از کارها را پیش ببرد». آیت‌الله رئیسی در بدو ورود به اراک، تأکید کرد: «تصمیماتی در این سفر برای رفع مشکلات گرفته می‌شود که برخی در استان و تعدادی دیگر در مرکز پیگیری خواهند شد». این تصمیمات روز گذشته در جلسه شورای اداری استان که با حضور رئیس جمهور برگزار شد، مطرح و درباره آنها تصمیم‌گیری شد. مجتمع صنایع آذرباب و

گروه سیاسی / در بیست و نهمین سفر استانی دولت مردمی، استان مرکزی میزبان رئیس جمهور و جمعی از اعضای دولت بود؛ استانی که آیت‌الله رئیسی دو ویژگی مهم آن را این‌طور تشریح کرد: نخست اینکه استان مرکزی مهد مفاخری همچون امام خمینی (ره) و آیت‌الله اراکی است و از سوی دیگر، این واقعیت که «هر کدام از صنایع سنگین استان مرکزی نماد اعتماد به نفس و غرور ملی در کشور هستند». با وجود این، استان مرکزی هم دارای مشکلاتی است که در این سفر، توجه ویژه‌ای به آنها شد. رئیس جمهور در این باره با اشاره به اینکه «بررسی‌هایی برای رفع مشکلات

کارشناسان طرح «حفاظت از اراضی کشاورزی» را دارای مغایرت‌های متعدد با قانون‌های پیشین توصیف کردند

## فرش قرمز برای تغییر کاربری اراضی ملی

رسیدگی به تخلفات ناشی از تصرفات اراضی ملی به سازمان امور اراضی واگذار می‌شود



### فیلم شهر برگزیدگان را شناخت

فرهنگی، هشتمین جشنواره فیلم شهر شامگاه جمعه ۳۱ تیرماه با معرفی برگزیدگان بخش‌های سینمای ایران شامل فیلم‌های بلند سینمایی و ویدئویی، پویانمایی، فیلم‌های کوتاه و نیمه‌بلند داستانی، مستند و بخش بین‌الملل به کار خود پایان داد. بزرگداشت فاطمه گودرزی و عبدالرضا کبیری از بخش‌های جنسی آیین اختتامیه بود. در این مراسم فاطمه گودرزی از تصویر سیاه شهر و از دیاد تندی‌گری گفت و علیرضا از آگانی شهردار تهران برای فرهنگ‌سازی و برطرف کردن مشکلات شهری از هنرمندان یاری طلبید. در بخش فیلم‌های سینمایی و ویدئویی از محمد کارت، حسین دوماری و پدram پورامیری برای فیلمنامه «شنای پروانه»، ستاره پسیانی برای ایفای نقش در «بید»، جواد عزتی برای ایفای نقش در «مرد بازنده»، هومن بهمنش برای تصویربرداری «خورشید»، گروه جلوه‌های ویژه فیلم سینمایی «دسته دختران»، هادی حجازی‌فر برای کارگردانی «موقعیت مهدی»، امیر بنان برای تهیه‌کنندگی «خورشید» و «ملاقات خصوصی» و محمود بابایی به خاطر نگاه ویژه به سرزمین مادری در «بدون قرار قبلی» تقدیر شد. همچنین هیات داوران با اهدای جوایز ویژه از مجید مجیدی برای کارگردانی «خورشید»، پویان کاظمی برای تهیه‌کنندگی «آینه دار» و پژمان تیمور تاش برای فیلمنامه «شهریانو» تقدیر کرد. جایزه ویژه ایثار و شهادت به منیر قیدی برای فیلم «دسته دختران» رسید و این کارگردان از نادیده گرفتن فیلمش توسط هیات داوران چهلمین جشنواره فیلم فجر انتقاد کرد.



خبر آخر

در لحظه بخوان  
ایران بخوان  
www.ion.ir

بانک سرمایه  
دعوت به همکاری بانک سرمایه  
بانک سرمایه در راستای تکمیل نیروی بانکدار اجرایی خود در شعبه سیرجان دعوت به همکاری می‌نماید.  
به منظور کسب اطلاعات بیشتر تر به آدرس اینترنتی www.sbank.ir مراجعه فرمایید.  
بانک خوب سرمایه

«ایران» در سالگرد افتتاح نمایشی طرح گوره- جاسک در روزهای پایانی دولت دوازدهم بررسی کرد

## غرق شدن ۱/۲ میلیارد دلار در دریای عمان

«طرح خط انتقال نفت گوره - جاسک» طرحی است که یک سال قبل و در پایان دولت دوازدهم، پیش از تکمیل افتتاح شد. این طرح قرار بود زمینه صادرات روزانه یک میلیون بشکه نفت را از شرق تنگه هرمز فراهم کند، اما بررسی‌های

مذاکرات هیأت اقتصادی ایران با روس‌ها جواب داد

## بازگشت ال ۹۰ با موتور روسی

اندیشه آتلانتیک در تحلیلی به شکست سیاست فشار حداکثری در قبال ایران و نتایج آن پرداخت

## تحریم آنتی بیوتیک بی خاصیت



«ایران» از تلاش دولت برای حضور تولیدات ملی

در بازارهای مهم دنیا گزارش می‌دهد

## عرضه کالاهای ایرانی در آمزون

قرار است کالاهای ایرانی در سایت آمزون عرضه شود؛ اتفاق مهمی که سازمان توسعه تجارت در حال پیگیری آن است. یکی از چالش‌هایی که تجارت خارجی ما با آن روبه‌رو است و همه فعالان اقتصادی به آن اذعان دارند، استفاده از روش‌های سنتی و قدیمی در تعامل و تجارت



## ۳۹ میلیارد دلار درآمد فروش نفت در ۱۴۰۰

در سال ۹۹ ارزش صادرات نفت ایران، ۲۱ میلیارد دلار بود، یعنی درآمد نفتی ایران در سال ۱۴۰۰، با تلاش دولت سیزدهم حدود ۱۸ میلیارد دلار افزایش یافت

«ایران» از نارضایتی و گلایه شهروندان از هزینه‌های گران تفریح در تهران گزارش می‌دهد

## آب رفتن فراغت در سبد خانوارها

نگاهی به آمارهای سال ۹۱ تا ۹۹ مرکز آمار ایران نشان می‌دهد که تفریح و سرگرمی خانوارهای ایرانی بتدریج کمتر شده است